Kaczmarek

Klasyfikacja druzynowa KACZMAREK ELECTRIC MTB

Stan na godz.17-07-09 15:37:08

Klasyfikacja edycji- STRZELCE KRAJ. (09.07)

1 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers TP-Link Team

GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)

2 REAL 64-STO
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)

SEMCZUK Hubert
OLESZCZUK Barttomiej
JELENIEWSKI Filip
4 GORNIAK Michat

w N

HENDRZYK-MAJEWSKA Katarzy

1

2 KASPRZAK Maciej

3 GRABAREK Grzegorz
4 STACHOWSKI Michat

3 Euro Bike Kaczmarek Electric Team

GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)

1 GIL Mariusz

2 KOtODZIEJCZYK Bartosz
3 HALAJCZAK Magdalena
4 JETON Bartosz

4 SEVEN - Perceptus Team

GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
MEGA (51 km)

1 MICHALOWSKI Jarostaw
2 DZIUB Marcin

3 SWIATLAK Pawet

4 WORONA Andrzej

5 CELLFAST MTB TEAM/ Rowerplus.pl

GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
GIGA (80 km)

1 SOBKOWIAK Artur

JACKOWSKI Andrzej
3 WOIDYLO Piotr

4 OCHMANSKI Pawet

N

6 Team BEROTU

GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)

1 HRUSWICKI Tomasz
2 GULAREK Szymon
3 PENDRAK Filip

4 INTEK Marcin

7 Unit Martombike Team

GIGA (80 km)
GIGA (80 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)

8 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa

MEGA (51 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)

9 Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team

GIGA (80 km)

MEGA (51 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)

1 MIEZAL Krzysztof
2 PASZKE Jacek

3 ZAJAC Przemystaw
4 STEFANIAK Marcin

1 DROZDOWSKI Robert
2 SZUSTAK Mariusz

3 BIEDRZYCKI Witold
4 MUSIELAK Michat

1 KAZMIERCZAK Jerzy
2 WITKIEWICZ Marek
3 MACIEJEWSKA Marta
4 PERTEK Damian

3420.00
1995 MELITA 874.00
1992 MELITA 861.00
1997 MELITA 845.00
1991 M2 840.00

3413.00
1987 KELITA 900.00
1978 MELITA 884.00
1989 MELITA 845.00
1987 M2 784.00

3400.00
1983 MELITA 900.00
1993 MELITA 861.00
1979 KELITA 821.00
1994 M2 818.00

3000.00
1979 MELITA 818.00
1979 M3 761.00
1977 M3 761.00
1978 M3  660.00

2871.00
M2 787.00
M5 701.00
M4  696.00
M3 687.00

1995
1964
1974
1979

2868.00
1994 MELITA798.00
1982 M3 784.00
1988 M2 668.00
1978 M3 618.00

2501.00
773.00
680.00
559.00
489.00

1986 M3
1975 M4
1982 M3
1980 M3

2471.00
M4 653.00
M4 645.00
M5 597.00
M3 576.00

1973
1975
1960
1978

2454.00
701.00
634.00
621.00
498.00

1952 M6
1958 M5
1984 K3
1976 M4

KACZMAREK ELECTRIC MTB 2017
Q) Cicctric MTE STRZELCE KRAJENSKIE, 9 lipca 2017
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Klasyfikacja generalna

REAL 64-STO

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers TP-Lin
SEVEN - Perceptus Team

CELLFAST MTB TEAM/ Rowerplus.pl
Team BEROTU

MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigo
Volkswagen Samochody Uzytkowe
XTRABIKE Bolestawiec
Superior Bike Team

DGR Racing Team

BIKE ATELIER MAXIMUS URBEX TEA
SECO/WARWICK MTB TEAM

FSD Sport

STREFASPORTU.PL MW INVEST
SULIMA ROWERY TEAM

FWS BIKE TEAM

AGA TEAM MTB

Pigtek Salony Rowerowe - SCOTT
Marbopur Team Miedzychod
ARMADUR TEAM

MCH Bike Team

LOVATO Electric Roland Cycling Tea
AMG MTB Cybinka

LO Swiebodzin Team

KROSS EURO-ROWER.PL

DRUZYNA NSR

DT4YOU MTB TEAM

RANT-TEAM ZIELONA GORA

Unit Martombike Team
Volkswagen Motor Polska - Polkowi
UKS PELETON NOWA SOL
Jarosbike

THE FOUR HORSEMEN

Muszak-Ski

GRUPA ROTO MTB

BABIMOST

AMP MTB TEAM

Mréwka Czempin

MTB Koto

Red Devils Gtogow

NTonBIKE

Centrum Team - Opalenica

TC CHROBRY BETRON GtOGOW
Centrum Rowerowe Giant Zary

LKK TEAM

Kaczmarek MTB

24049
23856
22338
21272
20131
18212
17063
16518
15709
15678
15664
15649
15616
15370
15289
15190
14717
14264
13980
13401
13153
12207
12112
12043
11952
11689
11577
11443
11440
10198
9399
9176
8949
8715
8631
8610
8024
7447
6652
6600
5987
5910
5789
4951
4387
4387
4348

24049
23856
22338
21272
20131
18212
17063
16518
15709
15678
15664
15649
15616
15370
15289
15190
14717
14264
13980
13401
13153
12207
12112
12043
11952
11689
11577
11443
11440
10198
9399
9176
8949
8715
8631
8610
8024
7447
6652
6600
5987
5910
5789
4951
4387
4387
4348

DNF-nie ukoniczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, N-klasyfikacja nauczycieli

STRZELCE KRAJENSKIE 2017

Druk: 17-07-09 15:37:09

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 SULIMA ROWERY TEAM

MEGA (51 km) 1 MARSZALEK Marcin
MEGA (51 km) 2 PSIUK Radostaw
MEGA (51 km) 3 MUSIOL Mirostaw
MEGA (51 km) 4 KARAS Piotr

11 SECO/WARWICK MTB TEAM

MEGA (51 km) 1 KUCHARSKI Mateusz
MEGA (51 km) 2 SIODtA Michat

MEGA (51 km) 3 WALIWONIS Przemystaw
MEGA (51 km) 4 BUDASZ Adrian

12 Superior Bike Team

MEGA (51 km) 1 PASZKOWSKA Martyna
GIGA (80 km) 2 KURPISZ Daniel

MINI (22 km) 3 POLATYNSKI Maciej
MINI (22 km) 4 GAJDA Ewa

13 FSD Sport

GIGA (80 km) 1 MISJAN Tomasz
MEGA (51 km) 2 FULARA Roman
MINI (22 km) 3 PODGORSKI Grzegorz
MEGA (51 km) 4 NARUSZEWICZ Marek

14 AGA TEAM MTB

MEGA (51 km) 1 CZAJKOWSKI Mariusz
MEGA (51 km) 2 SADOWSKI Mariusz
MEGA (51 km) 3 ASZEBERG Tomasz
MEGA (51 km) 4 CZAJKOWSKI Tadeusz

15 Armadur Team

MEGA (51 km) 1 DURA Dariusz
MEGA (51 km) 2 MIELZYNSKI Arkadiusz
MEGA (51 km) 3 MIKOtAJCZYK Robert
MINI (22 km) 4 DURAJ Juliusz

16 MTB Koto
MEGA (51 km) SKORUPSKI Michat

1
MEGA (51 km) 2 KRUPINSKI Krzysztof
MEGA (51 km) 3 BARTOSIK Stawomir
MEGA (51 km) 4 SARNIAK Jarostaw

17 BIKE ATELIER MAXIMUS URBEX TEAM

MEGA (51 km) 1 BUKRABA Marcin

MEGA (51 km) 2 KONDYSZ Dariusz

MINI (22 km) 3 URBANIAK Marek

MINI (22 km) 4 MAKUCHOWSKI Bogdan
18 KDK Team

MEGA (51 km) 1 RAUSZ tukasz

MEGA (51 km) 2 BURDZINSKI Przemystaw

MEGA (51 km) 3 BURDZINSKI Norbert

MEGA (51 km) 4 BOBROWSKI Krzysiek

19 THULE TEAM

MEGA (51 km) 1 GRZESKOWIAK Pawet
MEGA (51 km) 2 KACZMAREK Tomasz
MINI (22 km) 3 NOWAKOWSKI Michat
MINI (22 km) 4 BANECKI Piotr

20 LO Swiebodzin Team

MEGA (51 km) 1 MELSE Mechiel
MEGA (51 km) 2 WENTLAND Damian
MEGA (51 km) 3 SASIM Stawomir
MINI (22 km) 4 KUCALA Marek

1991
1978
1955
1984

1985
1990
1980
1992

1987
1978
2000
1968

1966
1963
1984
1950

1979
1968
1965
1956

1972
1974
1975
2002

1977
1975
1976
1974

1981
1970
1978
1969

1985
1979
1999
1977

1976
1961
1989
1987

1983
1971
1969
1965

2331.00
M2 649.00
M3  630.00
M6 527.00
M3 525.00

2320.00
M3  609.00
M2 591.00
M3 581.00
M2 539.00

2299.00
K2- 685.00
M3  681.00
M1 490.00
K4+ 443.00

2287.00
M5 772.00
M5  565.00
M3 485.00
M6 465.00

2208.00
M3  617.00
M4  607.00
M5  532.00
M6 452.00

2182.00
M4 573.00
M4 572.00
M4 564.00
MIM 473.00

2173.00
M3 583.00
M4 538.00
M4 528.00
M4 524.00

2166.00
M3  655.00
M4 520.00
M3  500.00
M4  491.00

2163.00
M3 588.00
M3 542.00
M1 529.00
M3 504.00

2150.00
M4  613.00
M5 589.00
M2 474.00
M2 474.00

2148.00
M3  635.00
M4  606.00
M4 495.00
M5 412.00

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

RATOWNICY ZG RUDNA

FTI Racing Team
SOHOshop.pl

LUG MTB Team

MKS Polkowice

CIESIOLKA TEAM

AMBIT Racing Team
Przemet MTB Team

KGHM ZG Polkowice-Sieroszowice
BUDSTYL POLKOWICE

29R

ZARY CYCLING TEAM

Berlin

METABO TORA BIKE
Galibier-Bikefun Team
AGROCHEST TEAM

KOMETA SREM

R-TEAM RYDZYNA

Galibier Bikefun Team
SOGEST

KDK Team

THULE TEAM

MTB4Fun Gorzow Wielkopolski
Sroda Racing Team

Kibolski KS

Goggle Pro Active Eyewear Team
GARMIN LUBNIEWICE TEAM
eRka TEAM MTB

MTB Hauraton Team

MTB G-TEAM

Brenderup Team

Computec

35 PLUS

UTM Brdjce Lubuskie

UDG Team

Kwisa Luban

Peugeot DEJON&DABROWSKI MTB
MAD MAX

ARBET Team

LKS Szawer Leszno

ANP TEAM Dolsk

Zary

4330
4254
4181
4139
4052
3978
3277
3062
3050
2903
2557
2437
2427
2395
2253
2230
2217
2201
2192
2182
2163
2150
2138
2099
2047
1976
1956
1939
1886
1868
1816
1816
1805
1785
1760
1656
1653
1595
1516
1495
1377
1031

4330
4254
4181
4139
4052
3978
3277
3062
3050
2903
2557
2437
2427
2395
2253
2230
2217
2201
2192
2182
2163
2150
2138
2099
2047
1976
1956
1939
1886
1868
1816
1816
1805
1785
1760
1656
1653
1595
1516
1495
1377
1031

DNF-nie ukoniczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, N-klasyfikacja nauczycieli

STRZELCE KRAJENSKIE 2017

Druk: 17-07-09 15:37:09

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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21 MTB4Fun Gorzéw Wielkopolski

MEGA (51 km) 1 ZBIK Krzysztof
MEGA (51 km) 2 DUDAK Roman
MEGA (51 km) 3 BUDNY Kinga

MEGA (51 km) 4 BIELSKI Maciej

22 DGR Racing Team

MEGA (51 km) 1 TUMItOWICZ Janusz
MEGA (51 km) 2 BARTKOWIAK Tomasz
MEGA (51 km) 3 MULARCZYK tukasz
MINI (22 km) 4 TUMILOWICZ Sylwia

23 XTRABIKE Bolestawiec

MEGA (51 km) 1 BUKRABA Krzysztof
MEGA (51 km) 2 PAZDZIORA Mirostaw
MEGA (51 km) 3 DOMBEK Krzysztof
MINI (22 km) 4 ARMATYS Pawet

24 GARMIN LUBNIEWICE TEAM

MEGA (51 km) 1 WOLANIN Adrian
MEGA (51 km) 2 WIERZBINSKI Arkadiusz
MEGA (51 km) 3 ZGIERSKI Przemystaw
MEGA (51 km) 4 KISIELEWICZ Jarostaw

25 AMG MTB Cybinka

MEGA (51 km) 1 KRYSIAK Sebastian

MEGA (51 km) 2 tOZOWSKI Andrzej

MINI (22 km) 3 OLESIAK tukasz

MINI (22 km) 4 GABRYSZ Agnieszka
26 NTonBIKE

MEGA (51 km) JANKOWSKI Mariusz

1
MEGA (51 km) 2 GUMNY Michat
MEGA (51 km) 3 KASPERCZAK Jarostaw
MINI (22 km) 4 BARtOG Elzbieta

27 Piatek Salony Rowerowe - SCOTT
MEGA (51 km) 1 RAUSZ Tomasz
MEGA (51 km) 2 DUNOWSKI Przemystaw
MINI (22 km) 3 PIATEK Adrian
MINI (22 km) 4 MIKSZA tukasz

28 Marbopur Team Miedzychod

MEGA (51 km) 1 BOROWIAK Pawet
MEGA (51 km) 2 GIEREMEK Dariusz
MEGA (51 km) 3 MOLINSKI Szymon
MEGA (51 km) 4 NADOLLE Wojciech

29 Mréwka Czempin

MEGA (51 km) 1 MOSTOWSKI Marcin
MINI (22 km) 2 SZULCZYNSKI Michat
MINI (22 km) 3 DOMINICZAK Wiktor
MINI (22 km) 4 MILCZYNSKI Barttomiej

30 MCH Bike Team

MEGA (51 km) 1 SZOSTAK Krzysztof
MEGA (51 km) 2 WASILEWSKI Piotr
MINI (22 km) 3 CZAPLA Krystian

MINI (22 km) 4 ANDRZEJEWSKI Marek

31 Brenderup Team

MEGA (51 km) 1 KOSICKA Elwira
MEGA (51 km) 2 MARCINIAK Romuald
MINI (22 km) 3 BERG lwona

MEGA (51 km) 4 CIESZYNSKI tukasz

1977
1984
1979
1976

1972
1986
1978
1999

1984
1975
1966
1978

1973
1976
1980
1981

1987
1958
1989
1979

1981
1981
1980
1986

1982
1972
1998
1992

1983
1974
1980
1973

1998
1987
2000
1985

1977
1978
1980
1970

1976
1974
1985
1985

2138.00
M3 550.00
M3 549.00
K3 520.00
M4 519.00

2054.00
M4 551.00
M3 531.00
M3  492.00
K2- 480.00

2032.00
M3  606.00
M4 549.00
M5 444.00
M3  433.00

1956.00
M4 549.00
M4 516.00
M3 463.00
M3 428.00

1940.00
M2 593.00
M5 552.00
M2 412.00
K3 383.00

1937.00
M3 563.00
M3 557.00
M3 442.00
K3 375.00

1919.00
M3 536.00
M4 517.00
M2 452.00
M2 414.00

1888.00
M3 511.00
M4 476.00
M3  455.00
M4  446.00

1874.00
M2 614.00
M2 452.00
M1 426.00
M3 382.00

1818.00
M3  520.00
M3 518.00
M3  399.00
M4  381.00

1816.00
K4+ 499.00
M4 461.00
K3 432.00
M3  424.00

DNF-nie ukoniczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, N-klasyfikacja nauczycieli

STRZELCE KRAJENSKIE 2017

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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32 FWS BIKE TEAM

MEGA (51 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

33 BABIMOST
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

34 Jarosbike
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

35 Muszak-Ski
MEGA (51 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 SLIWA Jarostaw

2 SLIWA Zofia

3 WITKOW Marek

4 ZACHARCZUK Szczepan

KEDZIORA Tomasz
WOITKOWIAK Rafat
DOLINSKI Dominik
WOLEK Beniamin

A W N R

JAROS Marek

LIS Wojciech
MUSIALSKI Andrzej
JAROS Rafat

A W N -

1 MAKOWSKI Jakub

2 MAKOWSKA Ewa

3 WOJTKOWSKI Maciej
4 NOWICKI Krzysztof

36 AMBIT Racing Team

MEGA (51 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)
MEGA (51 km)

1 SWIETEK Robert

2 JANIK Artur

3 WISNIEWSKI Krzysztof
4 WISNIEWSKI Adam

37 AMP MTB TEAM

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

38 ARBET Team
MEGA (51 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 DROZDOWSKI Patryk
2 DROZDOWSKI Pawet
3 MACUL Artur

4 FLISIEWICZ Bogdan

1 PURA Robert
2 RECK Marcin
3 SIEWIEJA Leszek
4 BONDOS Andrzej

39 DRUZYNA NSR

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 SZELIGA tukasz
PUZDROWSKI Tomasz
3 BROSZKIEWICZ Damian
4 GANDZA Odyseusz

N

40 THE FOUR HORSEMEN

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 SAWICKI Pawet

2 SIKORA Rafal

3 WOJCIECHOWSKI Grzegorz
4 BLUSZCZ Dariusz

41 Kaczmarek MTB

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 MANIA Krzysztof

2 KOKOT Tomasz

3 BARCZEWSKI Arkadiusz
4 WACKA Krzysztof

42 RATOWNICY ZG RUDNA

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 KACZAN Piotr

2 POMIRSKI Patryk

3 SKRZYPCZAK Krzysztof
4 BUCHALSKI Tomasz

1971
1976
1980
1958

1982
1973
2000
1970

1963
1976
1971
1990

1982
1982
1987
1959

1973
1979
1964
1989

2000
1991
1974
1974

1977
1980
1975
1983

1981
1977
1979
1983

1977
1979
1976
1976

1970
1973
1984
1976

1989
1980
1991
1981

M4
K4+
M3
M5

M3
M4
M1
M4

M5
M4
M4
M2

M3
K3
M2
M5

M4
M3
M5
M2

M1
M2
M4
M4

M3
M3
M4
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M4
M4

M4
M4
M3
M4

M2
M3
M2
M3

1759.00
572.00
423.00
396.00
368.00

1577.00
412.00
396.00
386.00
383.00

1575.00
465.00
452.00
402.00
256.00

1571.00
436.00
392.00
386.00
357.00

1531.00
578.00
546.00
407.00

1527.00
396.00
391.00
387.00
353.00

1516.00
418.00
401.00
366.00
331.00

1505.00
419.00
388.00
377.00
321.00

1465.00
430.00
389.00
332.00
314.00

1464.00
398.00
381.00
350.00
335.00

1381.00
401.00
359.00
347.00
274.00

DNF-nie ukoniczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, N-klasyfikacja nauczycieli
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